UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

CPR 60.000,00 0,2500 15.000,0000

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

0043 CARBAMAZEPINA 20MG/ML APRES CX C/50 FR
100ML  (G)  REGISTRO  NO  M.S.:  1134302030049
VLR.  UNIT.  (NOVE  REAIS  E  DOZE  CENTAVOS)
TOTAL  (QUARENTA  E  CINCO  MIL  E
SEISCENTOS REAIS)

FR 5.000,00 6,1600 30.800,0000

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

0056 CLONAZEPAM 2,5MG/ML APRES CX/50 FR 20ML
(G)  REGISTRO  NO  M.S.:  1542303300046  VLR.
UNIT.  (DOIS  REAIS  E  NOVENTA  E  DOIS
CENTAVOS)  TOTAL  (QUATORZE  MIL  E
SEISCENTOS REAIS)

FR 5.000,00 1,9700 9.850,0000

[...]

CENTAVOS) TOTAL (QUINZE MIL E TREZENTOS
REAIS)

CPR 30.000,00 0,3500 10.500,0000

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

0149 PARACETAMOL  200MG/ML  APRES  CX/100  FR
10ML  (G)  REGISTRO  NO  M.S.:  NOTIFICADO
VLR. UNIT.  (UM REAL E SESSENTA E QUATRO
CENTAVOS) TOTAL (QUATRO MIL E CEM REAIS)

FR 2.500,00 1,1100 2.775,0000

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

0150 PARACETAMOL  500MG  APRES  CX  C/500  CPR
(G)  REGISTRO  NO  M.S.:  1134301010036  VLR.
UNIT.  (NOVE  CENTAVOS)  TOTAL  (DOIS  MIL  E
SETECENTOS REAIS)

CPR 30.000,00 0,0600 1.800,0000

MODELO:

[...]

0176 TRAMADOL  50MG  APRES  CX/500  CAPS.(G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301740034 VLR. UNIT.
(VINTE  CENTAVOS)  TOTAL  (QUATRO  MIL
REAIS)

CPR 20.000,00 0,1300 2.600,0000

MODELO: CAP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

Valor total da proposta: 251.695,0000

O valor total dessa proposta é de R$251.695,0000 (duzentos e cinqüenta e um mil e seiscentos e noventa e cinco reais).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO RG: